



1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de reparatie a cazangeriei.2.1. Lucrari de reparatie termomecanice a cazangeriei. 2.1.1. Revizia cazanelor				
1	RpIA50F	Demontarea mantauă de tabla de la cazanele din otel Ra, Pa sau ICMA, din fonta, cind nu se demonteaza cazanul	m			89,21
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	57,66	18,45
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0400	14,00	0,56
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	3,0000	20,00	60,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	25,00	10,00
2	RpIA46 A	Demontarea arzatorului reglabil, automatizat sau monobloc, ARAL si AMAL, pentru lichid usor sau gaze de pina la 80 l/ora	buc			116,91
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,9000	57,66	109,56
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	14,00	7,35
3	RpIA63 C	Revizuirea arzatorului automatizat, pentru lichid usor, care echipeaza cazanele de incalzire centrala, cu caracteristicile 75 Pl	buc			214,47
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	3,5200	57,66	202,97
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4500	14,00	6,30
	288113733 2907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0080	0,00	0,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1300	21,00	2,73
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0800	31,00	2,48
4	RpIA19 C	Montarea arzatoarelor monobloc, automatizate tip ARAL 75 pl sau AMAL, pentru combustibil lichid, usor, la cazanele si centralele de incalzire	buc			296,97
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	4,7300	57,66	272,73